报关合作协议

协议（标）编号:   JH(CSD)A11-220323002

甲方（委托方）：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301
电话：0755-82567353

乙方（被委托方）：深圳巨航关务综合服务有限公司
地址：深圳市龙岗区坂田街道马安堂社区中兴路105号儒骏大厦1601-2
电话：0755-88870089       传真：0755-82630100
一、甲方的责任：
1.甲方必须严格遵守海关法律法规等管理规定，保证进出口货物及进出口活动的合法性。
2.甲方责任工作权限包括但不限于负责业务开发、商务谈判、审核单证、平台制单等工作职责。
3.甲方应及时提供报关所需的全部单证，并对单证的真实性、准确性和规范性负责。甲方在委托申报前须有专门部门或者岗位人员对进出口单证涉及的价格、归类、原产地、数量、品名、规格等内容的真实性、准确性和规范性进行内部复核。在无法做到报关前提取货样的情况下，甲方需承担单货相符的责任。

4.甲方有责任与义务协助乙方解决在通关过程中所遇到的有关问题。

5.甲方承担进出口过程中应缴的海关税费；甲方委托乙方办结海关手续后，应及时支付代理报关费用，支付垫支费用，以及因甲方责任与义务产生的其它相关费用。

6.甲方的进出口活动应符合海关监管规定，进出口业务管理流程设置应合理、完备，涉及的货物流、单证流、信息流能够得到有效控制并符合海关规定。
7.海关在法律法规规定的期限内，对报关单进行稽查后发现需要补充报关资料文件、修改编码、补征税款等相关行为，甲方必须完全配合并承担相关责任或费用。

8.若海关等监管部门要求，甲方有责任与义务提供其与第三方商业合作伙伴之间的合同及相关资料。

9. 甲方及其合作伙伴的进出口贸易安全控制措施应符合海关监管规定，这些措施包括但不限于：场所安全、进入安全、人员安全、商业伙伴安全、货物安全、集装箱安全、运输工具安全、危机管理等方面的进出口贸易安全控制措施。
10.甲方应按照海关认证企业标准优化和完善贸易安全管理。

二、乙方的责任：
1.乙方必须严格遵守海关法律法规等管理规定，保证进出口报关行为的合法性。
2.乙方接受委托方（甲方）委托报关，进行单证复核、数据申报、通关现场外勤、协助查验、缴费等业务工作。
3.乙方应负责解答委托方（甲方）向海关申报的有关疑问。

4.代理申报前，乙方应有专门部门或者岗位人员对委托方（甲方）提供的监管证件、商业单据、进出口单证等资料的真实性、完整性和有效性进行合理审查。审查内容包括：（一）进出口单证涉及的品名、规格、用途、价格、归类、原产地、数量、贸易方式等；（二）有关进出口货物的合同、发票、运输单据、装箱单等商业单据；（三）进出口所需的许可证件及随附单证（如有）；（四）海关要求的其他进出口单证。

5.在接到委托方（甲方）交付齐备的随附单证后，乙方应负责依据甲方提供的单证，按照《中华人民共和国海关进出口报关单填制规范》认真填制报关单，在海关规定和双方约定的时间内报关，办理海关手续。

6.乙方进出口报关活动应符合海关监管规定，进出口报关业务管理流程设置应合理、完备，涉及的单证流、信息流能够得到有效控制并符合海关规定。
7.乙方应按海关要求建立进出口单证管理制度，确保保存的进出口纸质和电子报关单证的及时性、完整性、准确性与安全性。
8.乙方进出口代理报关业务安全控制措施应符合海关监管规定，这些措施包括但不限于：场所安全、进入安全、人员安全、商业伙伴安全、危机管理等方面的安全控制措施。

9.乙方应按照海关认证企业标准优化和完善贸易安全管理。

10.乙方承诺为甲方保守商业机密，包括但不限于甲方客户信息、货物信息、承运人信息、报关单证所包含的信息等。
三、代理报关收费：
甲方应在双方商定的收费标准和期限内向乙方支付有关费用,以双方确认的报价单为准。
四、结算方式:

1.费用结算方式：月结，乙方应于每月3日前将甲方发生的所有业务情况及应付费用进行列表，列表后将账单发邮件给甲方确认。甲方指定的收件邮箱地址为：assistant@dtimp.com

2.甲方若有异议，须在三个工作日内向乙方及时提出，否则视为甲方已经确认。

3.帐单经甲方确认后须在当月月底前将应付费用以转帐的形式支付给乙方。

五、协议有效期：
本协议有效期自2022年03月23日起2023年03月22日止；协议期满前，任何一方需终止合同的，应提前一个月书面通知对方；如果合同期满，双方均未接到对方终止协议的书面通知，则本协议自动延续一年，协议自动延续一年后，双方仍未接到对方终止协议之书面通知的，则本协议再自动延续一年，以此类推，直到任何一方书面通知另一方终止协议为止。

六、本协议一式两份，甲乙双方各执一份具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

**********以下无正文************

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司            乙方：深圳巨航关务综合服务有限公司
授权代表：                                  授权代表：

签署日期:                                   签署日期：

PAGE
第 1 页 共 2 页